εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής (ΑΔΑ:ΨΜΨΓ7Λ7-ΟΔΣ). 

9. Τα συμβατικά τεύχη  της μελέτης του θέματος. 
10. Την από 07-08-2020 υπογραφείσα Σύμβαση για την εκπόνηση της μελέτη του θέματος 

ποσού 2.409.250€ προ ΦΠΑ, ήτοι δύο εκατομμυρίων εννιακοσίων ογδόντα επτά χιλιάδων 
τετρακοσίων εβδομήντα ευρώ (2.987.470,00€) με ΦΠΑ. 

11. Την συνολική προθεσμία εκπόνησης της μελέτης του θέματος που λήγει 15 μήνες μετά την 
υπογραφή της σύμβασης, δηλαδή στις 08-11-2021.  

12. Την με Αριθ.Πρωτ.646449/07-09-2020 απόφαση της Δ.Τ.Ε./Π.Ε.Δ.Α., με την οποία 
εγκρίθηκε το χρονοδιάγραμμα.